
PIZZA
-

+ 120 (132)

+ 170 (187)

+ 420 (462)

+ 320 (352)

+ 270 (297)

+ 720 (792)

Marinara

Margherita

Diavola

Quattro Formaggi

Gamberi e Fungi

Bismarck

Chef’s Pizza

トマトとアンチョビのマリナーラ
人気No.1 マルゲリータ
ハーブチキンとサラミのピリ辛ピッツァ “ディアボラ”
4種チーズとイタリア産ハチミツのピッツァ “クアトロフォルマッジ”
小海老とキノコのクリームピッツァ “ガンベリ フンギ”
季節のビスマルク
今月のおすすめピッツァ

-

+ 120 (132)

+ 220 (242)

+ 270 (297)

+ 220 (242)

+ 470 (517)

PASTA
Spaghetti Peperoncino with Whitebaits and Ooba Leaves

Spaghetti with Fresh Tomato and Mozzarella

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara with Pancetta, Spinach and Soft Boiled Egg

Chef’s Pasta

Italian local pasta of the monthly - ask for staff.

釡揚げしらすと大葉のペペロンチーノ
フレッシュトマトとモッツァレラチーズのスパゲッティ
チーズたっぷり！ ボローニャ風ミートソーススパゲッティ
パンチェッタとほうれん草のカルボナーラ ～温泉卵添え～
今月のおすすめパスタ
イタリア各地の味わい! 今月の郷土パスタ “スペシャリテ”
詳しくはスタッフにお尋ねください

ANTIPASTO Assorted Appetizers and Salad
前菜とサラダの盛り合せ

Drink BarBEVANDE

ドリンクバー

PIZZA o PASTA Choose your favorite 1 maindish (Pizza or Pasta) from the below.

下記よりピッツァ または パスタを1品お選びください

DOLCE Today’s Dessert - ask for staff
本日のデザート

Photo is for illustrative purposes. The contents of the dish may vary depending on the availability of ingredients. Prices above exclude tax, ( ) prices include tax 

500

400

(550)

(440)

Draft Beer

Highball

生ビール (グラス)

ハイボール

400 (440)Setouchi Lemon Sour
瀬戸内レモンサワー

500

500

(550)

(550)

Sparkling Wine

Wine (White/Red)

スパークリングワイン

ワイン(白 / 赤)

PREMIUM LUNCH 1,980~(2,178~)
プレミアムランチをごゆっくりお楽しみください

アルコールメニューALCOHOL MENU



1,450 (1,595)

Italian local pasta of the monthly - ask for staff.
イタリア各地の味わい! 今月の郷土パスタ “スペシャリテ”
詳しくはスタッフにお尋ねください

680 (748)

Tiramisu
ティラミス

580 (638)

Chocolate Cake
トルタカプレーゼ

600 (660)

Rare Cheese Cake
レアチーズケーキ

640 (704)

Mille Crêpe
ミルクレープ

580 (638)

Today's Gelato
本日のジェラート

600 (660)

Seasonal Dessert
季節のデザート

※ 写真はイメージです　※ 仕入れ状況により食材は予告なく変更する場合があります  ※ 価格は税抜き表記、( )内は税込み表記

PIZZA ピッツァ

980

1,100

1,150

1,400

1,300

1,250

1,700

(1,078)

(1,210)

(1,265)

(1,540)

(1,430)

(1,375)

(1,870)

Marinara

Margherita

Diavola

Quattro Formaggi

Gamberi e Fungi

Bismarck

Chef’s Pizza

トマトとアンチョビのマリナーラ

人気 No.1 マルゲリータ

ハーブチキンとサラミのピリ辛ピッツァ “ディアボラ”

4 種チーズとイタリア産ハチミツのピッツァ “クアトロフォルマッジ”

小海老とキノコのクリームピッツァ “ガンベリ フンギ”

季節のビスマルク

今月のおすすめピッツァ

PASTA パスタ(フォカッチャ付)

980

1,100

1,200

1,250

1,200

(1,078)

(1,210)

(1,320)

(1,375)

(1,320)

Spaghetti Peperoncino with Whitebaits and Ooba Leaves

Spaghetti with Fresh Tomato and Mozzarella

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara with Pancetta, Spinach and Soft Boiled Egg

Chef’s Pasta

釡揚げしらすと大葉のペペロンチーノ

フレッシュトマトとモッツァレラチーズのスパゲッティ

チーズたっぷり！ ボローニャ風ミートソーススパゲッティ

パンチェッタとほうれん草のカルボナーラ ～温泉卵添え～

今月のおすすめパスタ

DOLCE デザート

LUNCH SET
お好きなピッツァ/パスタを
お得なランチセットに !!

DRINK BAR & SALAD
SET

(374)+340(374)

ドリンクバー&サラダセット

DOLCE SET

(968)+880(968)

デザート&ドリンクバー
セット

DRINK BAR SET

DRINK BAR 580(638)

(330)+300(330)

ドリンクバーセット

ドリンクバー単品

ピッツァのサイズアップ
+300 (税込330)

SIZE
UP !

パスタ大盛り
+300 (税込330)

SIZE
UP !

ask our staff

スパゲッティを「フェットチーネ」へ変更  +100(110)

ハーフ＆ハーフ出来ます!!




